
 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Siedlce, dn. 10.10.2023 r. 

L.dz. 1398/2023 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Dostawa nowej ładowarki teleskopowej na potrzeby Zakładu 

Utylizacji Odpadów sp. z o. o. z siedzibą w Siedlcach, znak postepowania Z/14/2023 

 

W związku z wpłynięciem od Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ do 

w/w postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1  

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 20-10-2023 

Odpowiedź  

Zamawiający wydłużył termin: 

- składania ofert do dnia 12.10.2023 r. do godz. 13.00. 

- otwarcia ofert do dnia 12.10.2023 r. do godz. 13.15. 

- termin wniesienia wadium do dnia 12.10.2023 r. do godz. 13.00. 

- termin związania ofertą do dnia 10.11.2023 r. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. rozdz. III pkt 5 ppkt 2) SWZ oraz §2 ust 2 Umowy , Czy Zamawiający zgodzi się na 

wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia usterki, awarii w okresie trwania gwarancji do 48h? 

Odpowiedź  

Zamawiający zgadza się na wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia usterki, awarii w 

okresie rękojmi za wady fizyczne i prawne i gwarancji jakości nie później niż w ciągu 1 dnia 

roboczego w rozumieniu ustawy Pzp licząc od początku następnej doby roboczej po otrzymaniu 

zgłoszenia od Zmawiającego. Zamawiający dokonuje zmiany swz i załącznika nr 3 w wyżej 

wymienionym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. rozdz. III pkt 5 ppkt 2) SWZ oraz §2 ust 2 Umowy , Czy Zamawiający zgodzi się by czas 

przystąpienia do usunięcia usterki awarii przez Wykonawcę w okresie trwania gwarancji liczony 

był w dni robocze od poniedziałku do piątku?  

Odpowiedź  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. rozdz. III pkt 5 ppkt 2) SWZ oraz §2 ust 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by termin 

na usunięcie wady lub usterki ustalony między stronami nie był krótszy niż 14 dni? Jeśli nie, 

proszę o wskazanie minimalnego terminu.  

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Odpowiedź  

Zamawiający zgadza się aby termin usunięcia wady lub usterki strony ustalą wspólnie, a w 

przypadku braku porozumienia termin ten wyznaczy Zamawiający przy uwzględnieniu 

technicznych możliwości przy czym termin ten nie może być krótszy niż 10 dni roboczych w 

rozumieniu ustawy Pzp. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. rozdz. III pkt 9) SWZ oraz §2 ust 9 Umowy, Wykonawca udziela gwarancji na warunkach 

opisanych w Karcie gwarancyjnej z zachowaniem zapisów Umowy. Czy Zamawiający to 

akceptuje?  

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca udzielił gwarancji na warunkach opisanych w 

Karcie gwarancyjnej z zachowaniem zapisów Umowy. Pozostałe uprawnienia Zamawiającego z 

tytułu gwarancji jakości i rękojmi za wady fizyczne i prawne regulują odpowiednie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 
 

Pytanie nr 6 

§2 ust 4 Umowy, W §6 dotyczącym kar umownych Zamawiający zastrzega możliwość kary 

umownej w przypadku nieudostępnienia autoryzowanego serwisu obsługi ładowarki. Proszę o 

informację co Zamawiający ma dokładnie na myśli. Czy chodzi o wykonywanie przeglądów 

serwisowych w okresie gwarancji? 

Odpowiedź  

Zamawiający wyjaśnia że możliwość naliczenia kary umownej z tytułu nieudostępnienia  

autoryzowanego serwisu obsługi ładowarki (wskazanego w ofercie) w okresie gwarancyjnym i 

rękojmi za wady fizyczne dotyczy sytuacji gdy wykonawca nie zapewni dostępu do tego serwisu 

w przypadku gdy Zamawiający zgłasza wadę nieobjętą gwarancją i rękojmią bądź konieczność 

przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego i czynności serwisowych z częstotliwością wyższą 

niż wynika to z zapisów swz. Natomiast w przypadku nieudostępnienia autoryzowanego serwisu 

ładowarki dla przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych obowiązują kary umowne określone 

w § 6 ust. 2 pkt 3 projektu umowy.   

 

Pytanie nr 7  

Dot. rozdz. VII pkt 5 ppkt 1) SWZ, Czy Zamawijacy zgodzi się by Wykonawca przedłożył kopię 

Polisy potwierdzającą ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej poświadczoną za zgodność 

z oryginałem?  

Odpowiedź  

Zgodnie z zapisami XI działu swz w przypadku gdy podmiotowe środki dowodowe w tym 

polisa zostały wystawione przez upoważnione podmioty (inne niż Wykonawca, Wykonawca 

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia , podmiot udostępniający zasoby lub 

podwykonawca) jako dokumenty w postaci papierowej, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie 

dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym, poświadczające zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w 

postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w 

postaci papierowej, o którym mowa wyżej dokonuje w przypadku podmiotowych środków 

dowodowych odpowiednio Wykonawca, Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia, podmiot udostępniający zasoby. 

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

 

Pytanie nr 8  

Dot. rozdz. VII pkt 6 ppkt 1) SWZ, Proszę o wskazanie jaki rejestr Zamawiający ma na myśli. 

Odpowiedź  

Zamawiający wyjaśnia, że wskazany dokument dotyczy odpisu lub informacji z Krajowego 

Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Zamawiający zmienia zapis w rozdz. VII pkt 6 ppkt 1) SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Dot. §6 ust 2 pkt 3 Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni 

Zamawiacemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. Czy w tej sytuacji Zamawiający 

odstąpi od naliczania kary umownej za opóźnienie w naprawie? 

Odpowiedź  

Tak, Zamawiający w takim przypadku odstąpi od naliczenia od naliczania kary umownej za 

opóźnienie w naprawie. 

 

Pytanie nr 10 

Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawianemu maszynę zastępczą o 

zbliżonych parametrach. Czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od zastępczego usuwania wad? 

Odpowiedź  

Nie.  

 

Pytanie nr 11 

Dot. §6 ust 2 pkt 4 Umowy, Proszę o odstąpienie od zapisu. Jeśli nie, proszę o informację w 

jakich konkretnie przypadkach i po jakim upływie czasu Zamawiający będzie uprawniony do 

naliczenia kary umownej. W obecnym brzemieniu zapis jest zbyt ogólny.  

Odpowiedź  

Zamawiający wyjaśnia, że możliwość naliczenia kary umownej z tytułu nieudostępnienia  

autoryzowanego serwisu obsługi ładowarki (wskazanego w ofercie) w okresie gwarancyjnym i 

rękojmi za wady fizyczne dotyczy sytuacji gdy wykonawca nie zapewni dostępu do tego serwisu 

w przypadku gdy Zamawiający zgłasza wadę nieobjętą gwarancją i rękojmią bądź wynika 

konieczność przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego i czynności serwisowych z 

częstotliwością wyższą niż wynika to z zapisów swz po upływie 2 dni roboczych od daty 

zgłoszenia.  

 

Pytanie nr 12 

Dot. §6 ust 2 pkt 4 Umowy, Jeśli Zamawiający nie zgodzi się odstąpić od zapisu, proszę o 

obniżenie kary umownej do wysokości 0,2%. 

Odpowiedź  

Zamawiający obniża wysokość kary umownej §6 ust 2 pkt 4 Umowy do wysokości 0,5%. 

Zamawiający dokonuje zmian w tym zakresie w załączniku nr 3 do swz. 

 

Pytanie nr 13 

1. Gwarancja na kompletną ładowarkę wynosi 36 miesięcy lub 6000 motogodzin w 

zależności od tego które z tych zdarzeń wystąpi wcześniej. W okresie gwarancji koszty 

przeglądów, serwisów, włączając także dojazdy serwisu wliczone w cenę maszyny. 

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego ustępu na: 

1. Gwarancja na kompletną ładowarkę wynosi 36 miesięcy lub 6000 motogodzin w 

zależności od tego które z tych zdarzeń wystąpi wcześniej. W okresie gwarancji koszty 

przeglądów, napraw gwarancyjnych, włączając także dojazdy serwisu wliczone w cenę 

maszyny. 

Odpowiedź  

Zamawiający zmienia zapis rozdz. III ust. 5 pkt 1 swz  oraz § 2 ust. 1 w załączniku nr 3 do swz. 

 

Pytanie nr 14 

2. W przypadku wystąpienia usterki, awarii w okresie rękojmi za wady fizyczne i prawne 

i gwarancji jakości Wykonawca zobowiązuje się do przystąpienia do usunięcia jej nie 

później niż w ciągu 24 godzin  licząc od chwili przyjęcia zgłoszenia od Zmawiającego. 

Termin usunięcia wady lub usterki strony ustalą wspólnie, a w przypadku braku 

porozumienia termin ten wyznaczy Zamawiający przy uwzględnieniu technicznych 

możliwości. 

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego ustępu na: 

2. W przypadku wystąpienia usterki, awarii w okresie rękojmi za wady fizyczne i prawne 

i gwarancji jakości Wykonawca zobowiązuje się do przystąpienia do usunięcia jej nie 

później niż w ciągu 24 godzin roboczych licząc od chwili przyjęcia zgłoszenia od 

Zmawiającego. Termin usunięcia wady lub usterki strony ustalą wspólnie.  

Odpowiedź  

Zamawiający zmienia zapis rozdz. III ust. 5 pkt 2 swz  oraz § 2 ust. 2 w załączniku nr 3 do swz. 

 

Pytanie nr 15 

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu na czas naprawy 

przedmiotu zamówienia ładowarki – nieodpłatnie, o parametrach podobnych do 

przedmiotu zamówienia, gdy naprawa potrwa dłużej niż 72 godziny licząc od daty 

zgłoszenia usterki, awarii (dotyczy dni roboczych). W przypadku nie dostarczenia 

zastępczej ładowarki przez Wykonawcę Zamawiający ma prawo wynająć zastępczą 

ładowarkę we własnym zakresie, a kosztami wynajmu obciążyć Wykonawcę. 

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego ustępu na: 

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu na czas naprawy 

przedmiotu zamówienia ładowarki – nieodpłatnie, o parametrach podobnych do 

przedmiotu zamówienia, gdy naprawa potrwa dłużej niż 10 dni roboczych licząc od daty 

zgłoszenia usterki, awarii (dotyczy dni roboczych). W przypadku nie dostarczenia 

zastępczej ładowarki przez Wykonawcę Zamawiający ma prawo wynająć zastępczą 

ładowarkę we własnym zakresie, a kosztami wynajmu obciążyć Wykonawcę. 

Odpowiedź  

Zamawiający zmienia zapis rozdz. III ust. 5 pkt 3 swz  oraz § 2 ust. 3 w załączniku nr 3 do swz. 

poprzez zastąpienie sformułowania 72 godziny na 5 dni roboczych. 

 

 

 

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Pytanie nr 16 

8. W przypadku nieusunięcia usterki lub awarii w trybie określonym w pkt 2  

Zamawiającemu przysługuje prawo zastępczego usunięcia wad, usterek we własnym 

zakresie bądź przez stronę trzecią na koszt i ryzyko Wykonawcy po uprzednio pisemnym 

powiadomieniu Wykonawcy o swoich zamiarach z wyznaczeniem mu dodatkowego 

terminu na usunięcie wad i usterek. W przypadku zastępczego usunięcia wad, usterek, 

napraw przez Zamawiającego bądź stronę trzecią, Zamawiający nie traci uprawnień  do 

gwarancji jakości i rękojmi.  

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego ustępu na: 

8. W przypadku nieusunięcia usterki lub awarii w trybie określonym w pkt 2  

Zamawiającemu przysługuje prawo zastępczego usunięcia wad, usterek przez stronę 

trzecią, będącą autoryzowanym serwisem producenta maszyny lub silnika na koszt i 

ryzyko Wykonawcy po uprzednio pisemnym powiadomieniu Wykonawcy o swoich 

zamiarach z wyznaczeniem mu dodatkowego terminu na usunięcie wad i usterek. W 

przypadku zastępczego usunięcia wad, usterek, napraw przez w/w stronę trzecią, 

Zamawiający nie traci uprawnień  do gwarancji jakości i rękojmi.  

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę  i zmienia w tym zakresie  III ust. 5 pkt 8 swz  

oraz § 2 ust. 8 w załączniku nr 3 do swz 

 

Pytanie nr 17 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 3 miesiące od dnia podpisania umowy. 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego ustępu na: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 31.05.2024r. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 18: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 3 miesiące od dnia podpisania umowy. 

Czy w przypadku opóźnienia w dostawie do wymaganego terminu, zamawiający dopuszcza 

możliwość podstawienia na koszt Wykonawcy maszyny zastępczej w zbliżonej wymaganej 

przez Zamawiającego specyfikacji (podnoszenie ok. 7m udźwig ok. 3000kg.) do momentu 

dostawy maszyny docelowej?  

W tym przypadku zamawiający odstąpi od roszczeń § 6 dotyczących odstąpienia od przedmiotu 

umowy i niedotrzymania terminu wydania przedmiotu umowy:   

1. „w przypadku odstąpienia od realizacji przedmiotu umowy z przyczyn dotyczących 

Wykonawcy, Zamawiający naliczy karę w wysokości 10% wartości brutto umowy. 

2. w przypadku niedotrzymania terminu w wydaniu przedmiotu umowy wraz z wymaganymi 

dokumentami Zamawiający naliczy kary w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy za każdy 

dzień niedotrzymania terminu z przyczyn dotyczących Wykonawcy,”   

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

 

 

 

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Pytanie nr 19 

Na poczet zabezpieczenia należytego wykonania Umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy w wysokości 3 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 tj. 

kwotę……………..………………….. w formie ……………………..zgodnej z ustawą Prawo 

zamówień publicznych - art. 450 ust 1 

Prosimy o dodanie do §5 dodatkowego ustępu określającego terminy i wartości zwrotu 

należytego wykonania umowy do Wykonawcy (ust.13, rozdział XIX SWZ) 

Odpowiedź  

Zamawiający modyfikuje § 5 załącznika nr 3  - projekt umowy poprzez dodanie terminów 

i wartości zwrotu należytego wykonania umowy do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 20 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) w przypadku odstąpienia od realizacji przedmiotu umowy z przyczyn dotyczących 

Wykonawcy, Zamawiający naliczy karę w wysokości 10% wartości brutto umowy. 

2) w przypadku niedotrzymania terminu w wydaniu przedmiotu umowy wraz z 

wymaganymi dokumentami Zamawiający naliczy kary w wysokości 0,1 % wartości 

brutto umowy za każdy dzień niedotrzymania terminu z przyczyn dotyczących 

Wykonawcy, 

3) w przypadku niedotrzymania terminu w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych 

przy odbiorze lub w okresie gwarancyjnym i rękojmi za wady fizyczne i prawne w 

wysokości 350,00 zł za każdy rozpoczęty dzień niedotrzymania terminu z przyczyn 

dotyczących Wykonawcy od dnia wyznaczonego do ich usunięcia, 

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższych punktów na: 

1) w przypadku odstąpienia od realizacji przedmiotu umowy z przyczyn dotyczących 

Wykonawcy, Zamawiający naliczy karę w wysokości 10% wartości netto umowy. 

2) w przypadku niedotrzymania terminu w wydaniu przedmiotu umowy wraz z 

wymaganymi dokumentami Zamawiający naliczy kary w wysokości 0,1 % wartości netto 

umowy za każdy dzień niedotrzymania terminu z przyczyn dotyczących Wykonawcy, 

3) w przypadku niedotrzymania terminu w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy 

odbiorze lub w okresie gwarancyjnym i rękojmi za wady fizyczne i prawne w wysokości 

350,00 zł za każdy rozpoczęty dzień niedotrzymania terminu z przyczyn dotyczących 

Wykonawcy od dnia wyznaczonego do ich usunięcia. Powyższe kary nie będą naliczane 

w przypadku dostarczenia maszyny zastępczej. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę podstawy naliczenia kar umownych. Natomiast kara 

umowna za niedotrzymanie terminu w usunięciu wad  lub usterek stwierdzonych przy odbiorze 

lub w okresie gwarancyjnym i rękojmi za wady fizyczne i prawne nie będzie naliczana w 

przypadku dostarczenia maszyny zastępczej. 

 

Pytanie nr 21 

Prosimy o wyjaśnienie poniższego zapisu. Co zamawiający rozumie pod pojęciem 

„nieudostępnienie” i w jakim przypadkach? 

4) za każdy przypadek nieudostępnienia  autoryzowanego serwisu obsługi ładowarki, o 

którym mowa w § 2 ust. 4 umowy w wysokości 0,7% wartości zamówienia brutto. 

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Odpowiedź  

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedziach do pytania nr 5 i pytania nr 10. 

  

Pytanie nr 22 

3. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 4. 

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego ustępu na: 

4. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości wynagrodzenia netto, 

o którym mowa w § 4. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

 

Pytanie nr 23 

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne: 

1) w przypadku odstąpienia od realizacji przedmiotu umowy z winy Zamawiającego 

Wykonawca naliczy karę w wysokości 10% wartości brutto umowy,  

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego punktu na: 

1) w przypadku odstąpienia od realizacji przedmiotu umowy z winy Zamawiającego 

Wykonawca naliczy karę w wysokości 10% wartości netto umowy,  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienioną zmianę. 

 

Pytanie nr 24 

5. Podstawą naliczania kar umownych będzie wynagrodzenie brutto. 

 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego ustępu na: 

5. Podstawą naliczania kar umownych będzie wynagrodzenie netto. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienioną zmianę. 

 

Pytanie nr 25 

1. Niezależnie od  przypadków określonych w Kodeksie cywilnym, Zamawiającemu 

przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w przypadku rażącego naruszenia postanowień 

umowy a w szczególności: 

1) w przypadku co najmniej  dwukrotnej bezskutecznej naprawy usterki tego samego 

rodzaju, 

2) w przypadku co najmniej dwukrotnego przekroczenia terminu usunięcia usterki, awarii, 

3) w przypadku co najmniej dwukrotnego nieudostępnienia  autoryzowanego serwisu 

obsługi ładowarki. 

Prosimy o usunięcie powyższego ustępu wraz z punktami 1), 2) i 3) z warunków umowy 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienioną zmianę. 

 

 

mailto:info@zuo.siedlce.pl


 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Pytanie nr 26 

Czy zamawiający dopuszcza wysokość ładowarki teleskopowej max 2,58m? 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i wprowadza zmiany w rozdz. III ust. 2 pkt 32 

swz. 

 

Pytanie nr 27 

Czy zamawiający dopuszcza poziom hałasu na zewnątrz kabiny LwA (w trybie jazdy) 

maksimum 105dB? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

 

Pytanie nr 28 

Ładowarka wyposażona w fotel mechaniczny z pasem bezpieczeństwa oraz wycieraczki szyby 

przedniej, tylnej i dachowej 

Czy zamawiający dopuszcza fotel pneumatyczny oraz szyba połączona przednio-dachowa? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza fotel pneumatyczny oraz szybę połączoną przednio-dachową. 

Zamawiający zmienia w rozdz. III ust. 2 pkt 19 swz. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

-  w § 6 załącznika nr 3 do swz dodaje się ust. 7 

- w rozdziale III ust. 3 swz wykreśla pkt  7  

- dodaje do swz załącznik nr 7 - wykaz materiałów eksploatacyjnych i części szybko 

zużywających się w wyniku normalnej eksploatacji 

 

 

Zamawiający informuje, że  zmienione dokumenty znajdują się na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod nazwą: 

1) swz – ZMIENIONY dn. 10.10.2023 r. 

2) Załącznik nr 3 – projekt umowy ZMIENIONY dn. 10.10.2023 r. 

 
 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Małgorzata Bednarczyk 

tel. 25 633 25 22 

mailto:info@zuo.siedlce.pl

		2023-10-10T15:17:23+0200




